
3 sovrum Radhus för långsiktig hyra i Sant Antoni de Portmany, Ibiza

Vänligen kontakta oss via e-post, vi kan inte svara per telefon. Tillgänglig från 15 november för årlig uthyrning till 3.250
€/månad. Även för uthyrning under vintersäsongen för 2.600 €/månad. Fastigheten har en boyta på 85 m2, plus 24 m2
terrass på bottenvåningen och 42 m2 terrass på vinden, totalt 151 m2 och är fördelad på tre våningar.På
bottenvåningen har vi köket med öppen planlösning och vardagsrummet, en gästtoalett och en stor terrass med en
stenmur. På första våningen hittar vi de 3 sovrummen, ett rymligt med en dubbelsäng på 180 cm och två mindre med
en säng på 150 cm och garderober.På första våningen har vi takterrassen, som har en privat pool och grillplats. Det
finns gott om användbart utrymme och underbar utsikt över det omgivande området.Huset värms upp och kyls med
areometrisk uppvärmning och kylning, vilket garanterar ett modernt kyl- och värmesystem med låga elkostnader.
Fastigheten har en parkeringsplats inne i urbaniseringen bredvid huset, nästan helt täckt.Fastigheten ligger i en
mycket lugn, nybyggd urbanisering i Ses Paisses, nära affärer och alla samhällen och mycket bra förbindelser med San
Antonio och Ibiza.Det hyrs ut till personer med ett fast jobb med lön eller påvisbar solvens. För att komma in för att
leva är det nödvändigt att leverera beloppet på 3 månatliga betalningar som motsvarar: 2 månaders hyra och 1
månads laglig deposition. Vatten, el och WIIFI ska betalas separat. För att kunna göra ett besök behöver vi att du delar
följande information med oss i förväg genom att kontakta oss skriftligen via denna annons: Vem kommer att bo i
lägenheten? Antal vuxna? Antal barn? Husdjur? Hur många och vilken typ av husdjur? Och exakt vilken typ av jobb har
de, årsanställning med lönecheckar? Egenföretagare? Vi behöver den här informationen för att ägaren ska kunna ge
oss en tid för visning. Utan detaljerad information om arbetet tillåter inte ägaren oss att visa det.Tack för ditt
samarbete, vi kommer gärna att boka en tid för att se fastigheten.Vi har många fler hus, lägenheter, villor, fincas,
affärslokaler och mark för uthyrning och försäljning på ön. Tack för att du överväger oss som din fastighetsbyrå på
Ibiza.Vi erbjuder också virtuella turer på begäran. Vänligen kontakta oss idag för att begära en visning eller mer
information.

  3 sovrum   3 badrum   160m² Bygg storlek
  Simbassäng

3.250€ p/m

Fastighet som marknadsförs av Ibizavende
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